ДОГОВОР №________________

                                                     возмездного оказания услуг.

г. Москва                                                                               «_____»________________ 200__ года
       ООО “Риэлт-Комфорт” в лице генерального директора Голутвиной Е.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, с одной стороны и __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

именуемый (-ая) в дальнейшем  «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего договора является совершение Исполнителем от имени и за счёт Заказчика, либо от своего имени, но за счёт Заказчика юридических и иных действий, направленных на подготовку искового заявления и представление интересов в суде_________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Гарантировать соблюдение конфиденциальности относительно условий настоящего договора, а также информации, касающейся всех действий, связанных с _______________________________________________________________________________________

2.1.2. Консультировать по вопросам связанным с ____________________________________________.

2.1.3. Провести в интересах Заказчика следующие мероприятия:_______________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.1.4. Сформировать пакет документов необходимый для  _____________________________________

_______________________________________________________________________________________
2.2. Права Исполнителя:

2.2.1. Привлекать для исполнения своих обязательств по настоящему договору третьих лиц, при этом оставаясь ответственным за их действия перед Заказчиком.

2.3. Обязанности Заказчика:

2.3.1. Предоставить по требованию Исполнителя все необходимые документы.

2.3.2.  Присутствовать при всех мероприятиях, требующих его участия, лично, либо через своего представителя, при условии, что полномочия представителя будут оформлены надлежащим образом.
2.3.3. Самостоятельно или с помощью сотрудников Исполнителя получить необходимые для подготовки __________________________________________________________________ документы.

2.3.4. В согласованное сотрудниками Исполнителя время присутствовать на судебных заседаниях.

2.3.5. При появлении обстоятельств, делающих исполнение данного договора невозможным, или могущих изменить условия настоящего договора, немедленно известить об этом Исполнителя.

2.3.6. Оплатить дополнительные расходы, необходимые для подготовки_________________________

_______________________________________________________________________________________

2.3.7. Заказчик обязуется оплатить, стоимость услуг Исполнителя, согласно приложения № 1 к настоящему договору.

2.4. Права Заказчика:
2.4.1. Заказчик  имеет право получать всю информацию о ходе работы Исполнителя.

2.5. Информация, касающаяся взаимодействия сторон по данному договору, считается переданной Заказчику в случае её сообщения по следующему номеру телефона_____________________ или извещением по месту жительства.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН,

 ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА.

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и внесения аванса и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

3.2. Настоящий договор может быть продлен при наличии письменного согласия сторон.

3.3. В случае если настоящий договор будет расторгнут (прекращен, не исполнен) по инициативе либо по вине Заказчика, аванс, внесённый Заказчиком остаётся у Исполнителя и засчитывается как штраф.

3.4. В случае если настоящий договор будет расторгнут (прекращен, не исполнен) Исполнитель в   возвращает Заказчику аванс в течение трех банковских дней.

3.5. В случае наступления форс-мажорных обстоятельств (пожар, стихийные бедствия, военные действия, массовые беспорядки, изменение российского законодательства и пр.), делающих выполнение данного договора невозможным, он может быть аннулирован любой стороной после письменного уведомления другой стороны.

3.6. Все споры и разногласия, возникающие в связи с исполнением данного договора, стороны разрешают путём переговоров. При не достижении согласия споры разрешаются в установленном законом порядке.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.

4.1.__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН.

Заказчик:_________________________________________________________тел:__________________________

Паспорт серия______________№___________ выдан_________________________________________________

_________________________________________________________________, проживающий (-ая) по адресу:

______________________________________________________________________________________________

Паспорт серия______________№___________ выдан_________________________________________________

_________________________________________________________________, проживающий (-ая) по адресу:

______________________________________________________________________________________________

Исполнитель:     Общество с ограниченной ответственностью “ Риэлт-Комфорт”

123458, г.Москва, Строгинский бульвар, д.30

ИНН: 7734512083: КПП: 773401001;    р/с 40702810400001019590   в ОАО “Импексбанк”

г.Москва отд. “Таллиннская, 30”, к/с    30101810 400 000 000 788;    БИК 044525788

Заказчик:                                                                                   Исполнитель:

_______________________________________                 Генеральный директор ООО “ Риэлт-Комфорт”
 _______________________________________                 _____________________________ /Голутвина Е.В./

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

К договору № __________

от «____» ___________200__ года

Порядок взаиморасчетов.

1. Авансовый платёж в размере ________________________________________________________

________________________________​​​​​​​​​​​​​________________,  вносится при заключении договора.

2. Вознаграждение Исполнителя составляет ____________________________________________ __________________________________________________________________________________.

3. Окончательные расчеты по настоящему договору производятся ________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Заказчик:                                                                                 Исполнитель:

_______________________________________                 Генеральный директор ООО “ Риэлт-Комфорт”
 _______________________________________                 _____________________________ /Голутвина Е.В./
РАСПИСКА О ПРИНЯТИИ ДОКУМЕНТОВ

НА ОТВЕТСТВЕННОЕ ХРАНЕНИЕ

1.  ________________________________________________________________________________________

2.  ________________________________________________________________________________________

3.  ________________________________________________________________________________________

4.  ________________________________________________________________________________________

5.  ________________________________________________________________________________________

6.  ________________________________________________________________________________________

7.  ________________________________________________________________________________________

8.  ________________________________________________________________________________________

9.  ________________________________________________________________________________________

10. _______________________________________________________________________________________

      В случае невыполнения Исполнителем условий Договора, Исполнитель гарантирует возврат  документов, принятых на хранение в течение двух дней с момента окончания срока действия Договора.

Заказчик:                                                                                 Исполнитель:

_______________________________________                 Генеральный директор ООО “ Риэлт-Комфорт”
 _______________________________________                 _____________________________ /Голутвина Е.В./
        К договору №_______________ПРОДАЖА

                                                                                                      от «_____»___________________200  года

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ

Мы, нижеподписавшиеся, ООО “Риэлт-Комфорт” в лице генерального директора Голутвиной Е.В., и  _____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________составили настоящий акт о следующем:

1. ЗАКАЗЧИК подтверждает, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил полный объём работ в соответствии с договором №___________ от  «___» ____________________ 200___ года.

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ и ЗАКАЗЧИК пришли к соглашению о том, что согласно условиям п.3.1. Договора №______ от «___»_________200___г. комиссионное  вознаграждение ИСПОЛНИТЕЛЯ составляет _____________________________________________________________ рублей.

3. ИСПОЛНИТЕЛЬ подтверждает, что оплата произведена полностью.

4. Стороны взаимных претензий не имеют.

Заказчик:                                                                                 Исполнитель:

_______________________________________                 Генеральный директор ООО “ Риэлт-Комфорт”
 _______________________________________                 _____________________________ /Голутвина Е.В./
PAGE
1